
   

 
 

 
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska 
främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 280 
anställda och är indelad i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice och sysselsättning samt organisationsstöd.  

 
 

PERSONLIG ASSISTENT 100% MARIEHAMN 
 
Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) söker en tidsbunden anställning som personlig assistent inom 
verksamhetsområdet Funktionsservice och sysselsättning. Anställningen inleds 5.6.2023 och pågår till 
den 5.12.2023. Arbetes tiden är 38,25 timmar per vecka i periodarbetstid. 
 
Vi söker en personlig assistent till en rullstolsburen klient boende i Mariehamn. Arbetet utförs i 
klientens hem där hen behöver hjälp med allt i vardagen så som ADL och hygien. Då klienten får mat 
via sond är det bra om man har erfarenhet av sondmatning men det är inget krav då skolning kan ges 
på plats.  

 
Som personlig assistent värdesätts personliga egenskaper såsom samarbetsförmåga, ansvarstagande, 
pålitlighet, flexibilitet och positiv attityd. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. Bra om man 
har erfarenhet av liknande arbetsuppgifter men inget krav. En god förståelse och kommunikation i 
det svenska språket krävs. 
 

Det finns inget utbildningskrav för uppgiften.  
 
Den uppgiftsrelaterade lönen är 100% av 2291,66 €, samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid 
tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.  
    
För närmare information kontakta vik.socialhandledare Antonia Brandt tel. 018-532 863 (vardagar kl. 
9-10) antonia.brandt@kst.ax  

 
OBS! MÄRK ANSÖKAN MED ”PERSONLIG ASSISTENT 100% MARIEHAMN” 

 
Ansökan skickas till rekrytering@kst.ax eller Kommunernas socialtjänst k.f., Skarpansvägen 30, 22100 
Mariehamn och ska vara oss tillhanda senast 31.5.2023 kl. 15.00. 
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